湘西自治州统计学会文件
州统学〔2022〕2号

关于2021年度全州统计系统优秀统计

分析报告评比结果的通知

各县市统计局、湘西高新区科经局、州局各科室、队、站：

由州统计学会组织开展的2021年度全州统计系统优秀统计分析评比活动得到了各县市统计局、湘西高新区科经局和州统计局各科室、队、站的大力支持，共上报了28篇统计分析报告。经专家组综合评审，评选出一等奖5篇，二等奖6篇，三等奖13篇。现将评比结果通报如下。

    附件: 2021年度全州统计分析报告评比结果

   湘西自治州统计学会

     2022年4月27日
附件：2021年度全州统计分析报告评比结果

	序号
	分析报告名称
	作者
	等次

	1
	2021年前三季度全州经济形势分析及建议
	潘远涛
	一等奖

	2
	浅谈统筹推进统计现代化改革
	何孝干
	一等奖

	3
	稳中提质 湘西州高新科技产业保持良性发展
	万慧
	一等奖

	4
	我州“十三五”能耗双控目标超额完成 “十四五”节能降耗工作任重道远
	秦高峰
	一等奖

	5
	在全州经济工作现场推进会中找差距谋发展
	麻成
	一等奖

	6
	湘西州人口发展状况简析
	贾宁
	二等奖

	7
	湘西州规上服务业持续恢复 下行压力不容忽视——1-5月规上服务业运行分析及后期运行趋势预判
	闫雪晴
	二等奖

	8
	大力培育“四上”企业 推动实体经济快速发展
	王凭跃
	二等奖

	9
	泸溪县民宿发展现状的调查与思考
	廖胜国
	二等奖

	10
	湖南省凤凰县与贵州省江口县2013-2020年经济发展比较分析
	麻繇
	二等奖

	11
	2020年吉首市固定资产投资运行情况分析
	吴伟
	二等奖

	12
	市场运行总体平稳 稳增长压力不容忽视
	刘映艳
	三等奖

	13
	湘西高新区2021年经济运行情况及2022年经济形势预判
	田朝辉
	三等奖

	14
	湘西州前三季度建筑业生产运行情况分析
	向卫群
	三等奖

	15
	永顺县“四上”企业入库情况分析与建议
	石邦兰
	三等奖

	15
	规上服务业持续增长 疫情影响依然明显
	向诗
	三等奖

	17
	上半年全州固定资产投资运行情况分析
	张明勇
	三等奖

	18
	稳固增长 进位明显----上半年全县经济形势分析
	姚遥
	三等奖

	19
	怎样推进服务业可持续发展
	向红萍
	三等奖

	20
	龙山县统计基层基础工作的现状、问题及建议
	彭勃
	三等奖

	21
	凤凰县上半年涉旅企业及旅游市场发展情况简析
	杨炆泽
	三等奖

	22
	古丈县2021年上半年经济形势预判分析
	罗家骥
	三等奖

	23
	浅析2021年城乡居民收支情况及影响因素
	 陈晶晶
	三等奖

	24
	泸溪县2021年1-11月经济运行情况分析
	刘杰
	三等奖